

# GENELEC®

*Vuonna 1978 perustetun Genelec Oy:n yritystarina on ainutlaatuinen – elektroniikkateollisuuden valmistajana se kehittää ja valmistaa maailman parhaita tarkkailukaiutinjärjestelmiä äänen ammattilaisille ja on oman alansa johtava yritys maailmassa. Kehitämme ja valmistamme tuotteemme kokonaan Suomessa ja markkinoimme ja myymme niitä ympäri maailmaa. Meillä on jakelua varten tytäryhtiöt Yhdysvalloissa ja Kiinassa, sekä maahantuojaverkko noin 70 maassa. Uskon, innostuksen ja pitkäjänteisen työn ansiosta Genelecistä on tullut maailmanlaajuisesti arvostettu brändi. Innovatiivisuus, laatu, luotettavuus, pitkäikäisyys sekä suomalainen muotoilu ovat Genelecin tuotteiden luonteenomaisia piirteitä.*

Haemme **järjestelmäasiantuntijaa** toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen lisälmeen. Olet vasta valmistunut tai valmistumisvaiheessa tietotekniikka, datanomi- tai vastaavasta AMK- tai yliopistokoulutuksesta: Arvostamme jos sinulla on aikaisempia työkokemus vastaavista työstä.

Pääset mukaan IT-tiimiimme, osallistumaan Genelecin tietojärjestelmien kehitys-, ylläpito- ja tukitehtäviin. Tehtävä sisältää kiinnostuksesi ja osaamisesi mukaisesti monipuolisia ja mielenkiintoisia projekti-, kehitys-, suunnittelu- ja testaustehtäviä, joissa pääset kehittämään ammattitaitoasi erilaisten tietojärjestelmien parissa esim:

- Verkkokaupan kehittäminen, ylläpito ja asiakastuki
- Yritysjärjestelmien kuten ERP:n, varastohallintajärjestelmän, ym. kehittäminen, ylläpito ja tuki
- IT käyttäjätuki

Arvostamme lisäksi ohjelmointiosaamista, ja tuntemusta kokonaisarkkitehtuurista ja erilaisista integraatorajapinnoista. Huolellisuus, ratkaisukeskeisyys, oma-aloitteisuus ja hyvät dokumentointikyvyt sekä hyvät vuorovaikutustaidot ovat tehtävän kannalta välttämättömiä. Toivomme, että olet tiedonhaluinen ja innostut haasteista.

Lisätietoja tehtävästä antaa toimitusjohtaja Siamäk Naghian, puh.+358 40 8347 980 Hakemukset ja CV:t palkkatoivomuksineen su 13.06.2021 mennessä osoitteeseen: [paula.ruotsalainen@genelec.com](mailto:paula.ruotsalainen@genelec.com). Huomioithan, että hakemukset käsitellään anonyymisti. Otsikoi hakemuksesi nimikkeellä "IT-Järjestelmäasiantuntija".